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Dette er tredje del av prekenserie om profetiene om Messias og hvordan Jesus har oppfylt 
disse. I forrige del så vi at Gud lovte helt fra 1. Mosebok 3 at det skulle komme en frelser, og 
Skriftene viser oss at denne frelseren skulle være en evig konge med betydning for alle 
folkeslag. 

HVEM SKULLE MESSIAS VÆRE? 
Han skulle være en etterkommer av Juda. Kong David kom fra slekten til Juda, og var en 
messiansk figur. Men han var ikke den endelige Messias, noe David selv visste på grunn av en 
profeti fra Natan.  Noen sier at denne profetien gjaldt Salomo. Både David og Salomo var 1

 2 Sam 7,11-16; 18-19: «Nå kunngjør Herren at han vil bygge et hus for deg. 12 Når dine dager er til ende og du hviler hos 1

dine fedre, vil jeg reise opp din etterkommer, en av ditt eget kjøtt og blod, til å etterfølge deg. Jeg vil grunnfeste kongedømmet 
hans. 13 Han skal bygge et hus for mitt navn, og jeg vil trygge hans kongetrone til evig tid. 14 Jeg vil være far for ham, og han 
skal være sønn for meg. Når han gjør noe som er ondt, vil jeg straffe ham med stokk og slag fra mennesker. 15 Men min 
godhet vil jeg ikke ta fra ham, slik som jeg tok den fra Saul da jeg lot ham vike for deg. 16 Ditt hus og ditt kongedømme skal 
stå fast til evig tid for mitt ansikt, og din trone skal stå støtt til evig tid.» […] «Hvem er jeg, Herre Herre? Og hva er mitt hus, 
siden Du har ført meg så langt som dette? Likevel var dette altfor lite i Dine øyne, Herre Herre. Du har også talt om Din tjeners 
hus langt fram i tiden.» osv.
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forbilder på den kommende Messias, men kongetronen til Salomo ble ikke trygget til evig tid.  2

Den beste kandidaten av Israels og Judas konger, er Josjia. Men også han mistet kongeriket, 
og etter kong Sidkia tok kongerekken slutt. 
	 Messias skulle også være født av en jomfru.  Matteus og Lukas er klar på at Jesus ble 3

født av en jomfru, og Matteus henviser til denne profetien i Matt 1,23. Det vil si at apostlene så 
for seg en direkte oppfyllelse av denne profetien. Det var en mirakuløs hendelse som markerte 
at et guddommelig barn hadde blitt født.  4

HVOR SKULLE MESSIAS KOMME FRA 
Jesaja forteller at dette guddommelige barnet skulle gi ære til «hedningenes Galilea», som er 
hvor byen Nasaret lå, og der Jesus bodde.  Profeten Mika gir oss den kanskje tidligste 5

kommentaren til profetien fra Jesaja, og Mika fikk en åpenbaring om at Messias skulle være en 
som har eksistert fra evighet av og at han skulle utgå fra byen Betlehem.  Messias skulle altså 6

fødes i Betlehem og ha sin virksomhet i Galilea. 

NÅR KOMMER MESSIAS 
Profeten Daniel snakket om at fra jødene fikk bud om å reise hjem fra eksilet i Persia for å bygge 
opp igjen Jerusalem, fram til den tiden da Messias skulle komme, skulle det være sju uker og 62 
uker.  Disse ukene representerer en enhet av sju, men av sju år, ikke dager, altså 69 enheter av 7

sju år i hver enhet.  Budet om gjenoppbyggingen ble gitt 4. eller 5. mars år 444 f.Kr.  Den 8 9

bibelske kalenderen hadde 360 dager, som gjør at disse 483 årene utgjør 173 880 dager, som 

 1 Kong 11,9-11: «Da ble Herren vred på Salomo, fordi hans hjerte hadde vendt seg bort fra Herren, Israels Gud, Han som 2

hadde vist seg for ham to ganger. Han hadde gitt ham et bud om dette, og sagt at han ikke skulle følge andre guder. Men han 
holdt seg ikke etter Herrens bud. Derfor sa Herren til Salomo: «Fordi du har gjort dette, og du ikke har holdt Min pakt og Mine 
lover som Jeg bød deg, skal Jeg sannelig rive kongedømmet fra deg og gi det til din tjener.»

 Jesaja 7,14: «Derfor skal Herren selv gi dere et tegn: Se, jomfruen skal bli med barn og føde en Sønn, og hun skal gi Ham 3

navnet Immanuel.»

 Jesaja 9,6: 9,6: «For et Barn er oss født, en Sønn er oss gitt. Herredømmet er på Hans skulder. Hans navn skal være Under, 4

Rådgiver, Mektig Gud, Evig Far og Fredsfyrste.»

 Jesaja 9,1-2: «Mørket skal ikke bli værende over landet som er i trengsel, slik Han tidligere førte vanære over Sebulon- og 5

Naftalilandet. For heretter skal Han gi ære til veien ved havet, bortenfor Jordan, hedningenes Galilea. Det folket som vandrer i 
mørke, får se et stort lys. Over dem som bor i dødsskyggens land, stråler lyset fram.»

 Mika 5,1-4: «Men du, Betlehem, Efrata – selv om du er liten til å være blant Judas tusener – fra deg skal Han utgå for Meg, 6

Han som skal være Hersker over Israel. Hans utgang er fra eldgammel tid, fra evighets dager. Derfor skal Han overgi dem inntil 
den tiden da hun som skal føde, har født. Deretter skal resten av Hans brødre vende tilbake til Israels barn. Han skal stå og være 
hyrde i Herrens styrke, i den høye majestet ved Herren sin Guds navn. De skal bo trygt, for nå skal Han være stor helt til jordens 
ender. Og Han skal være fred!»

 Daniel 9,24-27: «70 uker er fastsatt for ditt folk og for din hellige by til å innelukke overtredelsen, til å gjøre slutt på syndene, til 7

å gjøre soning for misgjerning, til å føre fram evig rettferdighet, til å besegle syn og profet (Bibelen 2011: «til å stadfeste det 
profetene så») og til å salve Det Aller Helligste. Derfor skal du vite og forstå at fra ordet om å gjenreise og bygge opp igjen 
Jerusalem går ut, inntil Messias, Fyrsten, kommer, skal det være sju uker og 62 uker. Gaten og vollgraven skal bli bygd igjen, 
men i tider med trengsel. Etter de 62 ukene skal Messias bli utryddet. Ingenting skal Han ha. Folket til en kommende fyrste skal 
ødelegge byen og helligdommen.»

 Konseptet med enheter av sju år var kjent fra fra sabbatlovene i 3 Mos 25 og 4 Mos 158

  Nehemja 2,1-89
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gir oss 29./30. mars år 33 e.Kr. Dette passer godt med datoen for palmesøndag da Jesus red 
inn i Jerusalem som en konge den 29. mars. 
	 Etter de 7+62 ukene var omme, skulle Messias bli utryddet og tempelet i Jerusalem 
(byen) og tempelet (helligdommen) skulle bli utryddet. Jesus døde som kjent på korset, og 
Jerusalem og tempelet ble ødelagt av romerne i år 70. 

Alle disse profetiene passer med Jesus fra Nasaret, fordi han er den lovede Messias. 
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